
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1073 

Sõiduauto võõrandamine suulise 
enampakkumise korras 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 

12 lg 1, § 25 lg 1 p 3, § 26 lg 1 p 2 ja § 28, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Müüa avaliku suulise enampakkumise korras sõiduauto Opel Astra Caravan GL, 
registreerimismärgiga 193 MCB, väljalaskeaasta 1996. 

2. Määrata enampakkumise korraldajaks arhitektuuri ja ehituse osakond 

3. Kinnitada alghinnaks 6000 (kuus tuhat) krooni, osavõtutasuks 200 (kakssada) krooni ja 
tagatisraha suuruseks 500 (viissada) krooni. 

4. Korraldus jõustub 30. septembril 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea ler 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


